

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: احیاء صنایع خراسان	سرمایه ثبت شده: 211,200
نماد: واحصا (واحیا)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569982	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1400/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰			۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۰,۰۳۹	۱۳,۲۶۷	۱۲۶	پرداختنی‌های تجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵۷,۰۱۷	۲۰۳,۲۹۸	(۷۲)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۴,۴۳۰	۱۳,۱۱۸	۱۰
دریافتنی‌های تجاری	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۵۸,۱۴۸	۱۴۷,۳۱۷	۷	سود سهام پرداختنی	۱۵۴,۶۰۱	۹۸,۶۰۳	۵۷
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۰۰,۸۰۴	۹۲,۷۱۲	۱۱۷	تسهیلات مالی	۲,۲۵۶	۲,۲۵۶	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۸۶۹	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴۴۵,۹۹۸	۴۵۶,۵۹۴	(۲)	پیش‌دریافت‌های جاری	۵۷۰	۶۸۱	(۱۶)
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۴,۶۴۱	۳۳,۶۹۱	۳	جمع بدهی‌های جاری	۱۷۲,۷۲۶	۱۱۴,۶۵۸	۵۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۹۰۶	۷,۹۰۶	۰	بدهی‌های غیرجاری			

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰			۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۱۷,۰۴۹	--	پرداختنی‌های بلندمدت	۵۱,۰۰۰	۱۷,۰۴۹	۰
دارایی‌های نامشهود	۸,۲۱۴	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۸,۲۱۴	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۷,۳۵۶	۰	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۱۸,۶۴۳	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۱۵,۳۳۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۱۰,۰۰۴	۵۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۶۸,۱۱۷	۳۲,۳۷۹	(۲۳)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۱۹,۴۵۴	۲۷,۰۵۳	۱۹
		۲۰۵,۰۰۵		جمع بدهی‌ها		۱۴۱,۷۱۱	۴۵
				حقوق صاحبان سهام			
		۲۱۱,۲۰۰		سرمایه		۲۱۱,۲۰۰	۰
		۰		افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	۰
		۰		صرف (کسر) سهام		۰	۰
		۰		سهام خزانه		۰	۰
		۲۱,۱۲۰		اندوخته قانونی		۲۱,۱۲۰	۰
		۰		سایر اندوخته‌ها		۰	۰
		۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش		۰	۰
		۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		۰	۰
		۰		تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		۰	۰
		۰		اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		۰	۰
		۱۷۶,۷۹۰		سود (زیان) انباشته		۳۰۳,۰۱۷	(۴۱)
		۴۰۹,۱۱۰		جمع حقوق صاحبان سهام		۵۳۴,۳۳۷	(۲۳)
جمع دارایی‌ها	۶۱۴,۱۱۵	۶۷۶,۰۴۸	(۹)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶۷۶,۰۴۸	۶۱۴,۱۱۵	(۹)

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۹,۳۶۱	۳۱,۱۶۹	(۵۶)	۹۵,۰۲۵
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	(۴۳,۳۰۵)	۸۵,۸۴۳	--	۱۱۴,۵۶۱
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع درآمدهای عملیاتی	(۳۳,۹۴۴)	۱۰۷,۰۱۲	--	۲۰۹,۵۸۶
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۷,۹۵۸)	(۲۶,۹۹۶)	۴	(۳۱,۱۷۳)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۳۷,۹۵۸)	(۲۶,۹۹۶)	۴	(۳۱,۱۷۳)
سود (زیان) عملیاتی	(۶۱,۹۰۳)	۸۰,۰۱۶	--	۱۷۸,۴۱۴
هزینه های مالی	(۷۴۴)	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۷۷۹	۳۹,۷۳۰	(۹۸)	۳۵,۸۶۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۶۱,۸۶۷)	۱۱۹,۷۴۶	--	۳۱۴,۳۷۴
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	(۳,۷۶۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۶۱,۸۶۷)	۱۱۹,۷۴۶	--	۳۱۱,۵۱۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۶۱,۸۶۷)	۱۱۹,۷۴۶	--	۳۱۱,۵۱۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۲۹۳)	۳۷۹	--	۸۴۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۴	۱۸۸	(۹۸)	۱۵۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲۸۹)	۵۶۷	--	۱,۰۰۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۶۱,۸۶۷)	۱۱۹,۷۴۶	--	۲۱۱,۵۱۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۰۲,۰۱۷	۱۲۷,۶۵۸	۱۳۷	۱۲۷,۶۵۸
تعدیلات سنواتی	۰	(۹۵۰)	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۰۲,۰۱۷	۱۲۶,۷۰۸	۱۳۸	۱۲۷,۶۵۸
سود سهام مصوب	(۶۳,۳۶۰)	(۳۱,۶۸۰)	۱۰۰	(۳۱,۶۸۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۳۸,۶۵۷	۹۵,۰۲۸	۱۵۱	۹۵,۹۷۸
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۱۷۶,۷۹۰	۲۱۴,۷۷۴	(۱۸)	۳۰۷,۴۹۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	(۵,۴۷۴)
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۷۶,۷۹۰	۲۱۴,۷۷۴	(۱۸)	۳۰۲,۰۱۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۹۳)	۵۶۷	--	۱,۰۰۱
سرمایه	۲۱۱,۲۰۰	۲۱۱,۲۰۰	۰	۲۱۱,۲۰۰

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۲۳,۱۶۵	۱۴۸,۱۲۴	(۸۴)	(۱۲,۲۰۹)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲۳,۱۶۵	۱۴۸,۱۲۴	(۸۴)	(۱۲,۲۰۹)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	(۶,۸۲۳)	(۵,۱۳۱)	۳۳	(۹,۰۹۸)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۶,۸۲۳)	(۵,۱۳۱)	۳۳	(۹,۰۹۸)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	(۹۰۶)	--	(۲,۰۳۸)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳	۰		۴۴,۷۱۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۰۸۶)	(۱۸,۸۱۱)	(۹۴)	(۱۵,۶۰۷)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۲,۲۴۷	۰		۱۲۵
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱۱۹,۷۸۲)	--	(۲)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(۷۴۴)	۰	--	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۴۲۰	(۱۳۸,۵۹۲)	--	۲۹,۲۳۶

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
تریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۶,۷۶۲	۳,۴۹۴	۳۸۰	۵,۸۹۱
فعالیت‌های تأمین مالی				
جوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
جوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۰
زیرپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰	۰
تریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۰	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۶,۷۶۲	۳,۴۹۴	۳۸۰	۵,۸۹۱
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۳,۲۶۷	۷,۳۷۶	۸۰	۷,۳۷۶
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۳۰,۰۲۹	۱۰,۸۷۰	۱۷۶	۱۳,۲۶۷
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
ر صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
ر صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
ر صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه گذاریها به تفکیک گروه صنعت

[illegible]

[illegible]

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری						
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	
محصولات شیمیایی	۱	۳	۳	(۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مواد و محصولات دارویی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کاشی و سرامیک	۰	۰	۰	۴,۴۰۷	۳,۷۰۸	۱	۴,۴۰۷	۳,۷۰۸	۴,۴۰۷	۳,۷۰۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱.۵۳
فلزات اساسی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ساخت محصولات فلزی	۰	۰	۰	۷,۶۰۱	۶,۳۰۳	۱	۷,۶۰۱	۶,۳۰۳	۷,۶۰۱	۶,۳۰۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹.۸۹
خودرو و ساخت قطعات	۱	۱۰,۷۸۰	۷,۷۶۴	(۱۰,۷۸۰)	(۷,۷۶۴)	۰	۱۰,۷۸۰	۷,۷۶۴	۱۰,۷۸۰	۷,۷۶۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات	۰	۰	۰	۵,۸۷۹	۴,۱۵۶	۱	۵,۸۷۹	۴,۱۵۶	۵,۸۷۹	۴,۱۵۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵.۳۸
سایر فعالیتها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰.۰۴
جمع	۱۱	۱۳۵,۵۲۱	۱۳۷,۸۲۷	(۹۸,۴۶۳)	(۱۰۷,۱۵۰)	۶	۱۳۶,۶۷۷	۱,۱۵۶	۸	۱,۱۵۶	۰	۸	۳۷,۰۵۸	۳۰,۶۷۷	۲۸,۳۱۴	۱۴	۱۰۰	۹۸,۴۶۳	۱۰۰

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

لطفا دلائل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

[illegible]

[illegible]

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
سرمایه گذاری ساختمان یون	۱	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
رادیاتور ایران	۱	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
معدنی املاح ایران	۱	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
سپید ماکیان	۱,۰۰۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۸,۸۸۰	۳۷
رامیاد	۱	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
میمه دانا	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۴۴۰	۰
سرمایه گذاری معیار صنعت پارس	۱	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
داروسازی کاسپین تامین	۱	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
صنایع کاشی و سرامیک سینا	۵۳۹,۵۵۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷,۰۸۰	(۶۹۹)
گروه بهمن	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱۰,۷۸۰	۷,۷۶۴	(۴۰۰,۰۰۰)	(۱۰,۷۸۰)(۷,۷۶۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹,۴۱۰	۰
میمه ملت	۲,۸۵۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۵,۹۸۳,۹۹۳	۲۰,۳۴۳	۲۴,۸۴۴	(۱۵,۹۸۳,۹۹۳)(۲۰,۳۴۳)	(۲۴,۸۴۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۲۶۲	۰
پتروشیمی بوعلی سینا	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۸	۳	۳	(۷۸)	(۳)	(۳)	۰	۰	۰	۰	۴۵,۵۵۰	۰
سرمایه گذاری ساختمان ایران	۱,۰۹۰,۳۹۶	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۲۷	۱۴,۲۶۵	(۲۰۰,۰۰۰)(۱۰,۰۲۷)	(۱۴,۲۶۵)	۰	۰	۰	۰	۰	۴۷,۵۵۰	۰
فرآوری معدنی اپال کانی پارس	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰	۵	۷	(۴۰۰)	(۵)	(۷)	۰	۰	۰	۰	۱۷,۹۰۰	۰
شرکت فروشگاه های نجیره ای افق کوروش	۱	۱,۰۰۰	۷۴	۲	۰	(۷۴)	(۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
میمه اتکایی ایرانیان	۱	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
جمع			۱۳۵,۵۲۱	۱۳۷,۸۳۷		(۹۸,۴۶۳)(۱۰۷,۱۵۰)								(۶,۳۸۱)

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون)	ارزش اسمی هر سهم	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره	تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
----------	--------------------	---------------------	-------------	---------	-------------	---

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	تغییرات سهام		تغییرات بهای		درصد مالکیت	بهای تمام شده		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تمام سهام	تعداد بهای تمام شده	تمام سهام	تعداد بهای تمام شده		تمام بهای تمام شده	هر سهم (ریال)	
مسکن عدل گستر توس	۱۰	۱,۰۰۰	۴	۰	۰	۰	۳۸	۴	۱,۰۵۳	
معدن کاران احیاء شرق	۱۰	۱,۰۰۰	۱۰	۰	۰	۰	۹۸	۱۰	۱,۰۲۰	
سرمایه گذاری احیاء صنایع خراسان شمالی	۱۰۰	۱,۰۰۰	۲۰	۰	۰	۰	۲۰	۲۰	۱,۰۰۰	
سرمایه گذاری احیاء صنایع خراسان جنوبی	۱۰۰	۱,۰۰۰	۲۰	۰	۰	۰	۲۰	۲۰	۱,۰۰۰	
سرمایه گذاری و توسعه گردشگری منطقه بین المللی پردیس شاندریز	۵۰۰	۱,۰۰۰	۴۹۶	۰	۰	۰	۹۹.۲	۴۹۶	۱,۰۰۰	
توسعه بین الملل تجارت سبز	۱۰	۵,۰۰۰	۱,۹۷۹	۱۰	۰	۰	۹۸.۹۵	۱۰	۵,۰۵۳	
شکوفه عمران گیلان	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۳۰	۰	۰	۰	۲۳	۲۳۰	۱,۰۰۰	
مجتمع تولیدی و خدماتی سپاد خراسان	۶۵,۴۰۰	۱,۰۰۰	۶۰	۰	۰	۰	۰	۳۶۶	۶,۱۰۰,۰۰۰	
جمع			۱,۱۵۶	۰	۰	۰		۱,۱۵۶		

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
بانک پارسیان	۳,۴۰۰,۰۰۰	۲,۶۰۳	۸,۸۵۳	۰
ذوب آهن اصفهان	۸,۴۰۰,۰۰۰	۳,۵۳۷	۲۹,۶۳۹	۰
ایران خودرو	۱۳,۷۱۱,۹۰۰	۲,۱۰۷	۲۸,۹۰۳	۰
تولید قطعات اتومبیل ایران	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۵۸	۳,۹۱۷	۰
سیمان فارس و خوزستان	۱۱۵,۰۰۳	۲۰,۵۴۷	۲,۳۶۳	۰
بانک صادرات ایران	۱۳,۴۰۰,۰۰۰	۲,۱۵۶	۲۸,۸۹۴	۰
مبین وان کیش	۳۰۰,۰۰۰	۴۵,۹۵۶	۱۳,۷۸۷	۰
پالایش نفت تبریز	۳۳۰,۰۰۰	۴۳,۰۳۱	۱۳,۸۶۷	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱۳,۴۵۴	۲۱,۷۹۶	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
پالایش نفت اصفهان	۲,۲۰۰,۰۰۰	۱۱,۵۸۸	۲۵,۴۹۵	۰
داده گستر عصر نوین	۱,۳۰۰,۰۰۰	۸,۶۵۹	۱۱,۲۵۷	۰
اتومبیل سایپا	۴,۷۴۱,۲۲۸	۱,۷۲۱	۸,۱۶۲	۰
حفاری شمال	۲۰۰,۰۰۰	۶,۳۷۵	۱,۲۷۵	۰
پالایش نفت بندرعباس	۵,۰۰۰,۰۲۰	۶,۱۷۲	۳۰,۸۶۲	۰
بانک ملت	۹,۵۱۹,۱۳۶	۴,۰۳۳	۳۸,۳۹۴	۰
بانک تجارت	۹,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۹۲	۲۰,۶۳۱	۰
باما	۱۰۰,۰۰۰	۱۲,۲۳۰	۱,۲۲۳	۰
سرمایه گذاری سایپا	۷,۵۳۰,۴۸۶	۵,۰۲۶	۳۷,۸۵۰	۰
صنایع آذراب	۶,۶۶۷,۱۵۱	۱,۱۵۳	۷,۶۹۰	۰
بیمه رازی	۲,۷۰۰,۰۰۰	۹,۲۷۷	۲۵,۰۵۰	۰
شرکت پالایش نفت تهران	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹,۷۶۸	۹,۷۶۸	۰
بانک اقتصاد نوین	۹,۵۸۹,۴۳۰	۴,۴۵۳	۴۳,۷۰۳	۰
لابراتوارهای دارویی رازک	۲۰۰,۰۰۰	۳۳,۰۳۰	۶,۶۰۶	۰
مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان	۱۰,۰۰۰	۱۳۹,۸۰۰	۱,۳۹۸	۰
فولاد خوزستان	۳۰۰,۰۰۰	۱۹,۰۹۶	۵,۷۳۹	۰
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۶۰۰,۰۰۰	۹,۸۷۰	۵,۹۲۲	۰
گروه تولیدی مهرام	۸,۷۵۴	۵۴,۱۴۶	۴۷۴	۰
گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو	۳,۵۰۰,۰۰۰	۲,۲۹۶	۸,۰۳۷	۰
سرمایه گذاری ارس صبا	۲,۴۹۱,۲۵۱	۱۳,۱۳۹	۳۳,۷۳۴	۰
فولاد امیرکبیر کاشان	۴۰,۰۰۰	۲۶,۶۰۰	۱,۰۶۴	۰
هلدینگ صندوق بازنشستگی کشوری	۱,۰۰۰,۳۶۸	۴,۶۶۸	۴,۶۷۰	۰
سرمایه گذاری صنعت نفت	۱۴۷,۰۸۹	۱۳,۱۴۱	۱,۹۳۳	۰
پالایش نفت لاوان	۵۰,۰۰۰	۱۰۷,۱۰۰	۵,۳۵۵	۰
گلوکوزان	۱۰۰,۰۰۰	۳,۷۰۰	۳۷۰	۰
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۱۰۰,۰۰۰	۴۷,۳۱۰	۴,۷۲۱	۰
توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان	۳۸۷,۷۵۳	۳۹,۱۹۷	۱۵,۱۹۹	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
داروئي ره آورد تامين	۱۹۰,۰۰۰	۲۹,۶۳۱	۵,۶۲۰	۰
سيمان صوفيان	۴۳۴,۷۷۷	۱۸,۱۱۹	۷,۸۷۸	۰
دارويي آرايشي بهداشتي آريان کيميا تک	۷۲	۲۷,۷۷۷	۲	۰
مجتمع جهان فولاد سیرجان	۱,۴۵۱	۵,۵۱۲	۸	۰
پارس فولاد سبزوآر	۲۲۴	۳۱,۲۵۰	۷	۰
شرکت سرمايه گذاري مس سرچشمه	۳۰۰,۰۰۰	۷,۱۸۰	۲,۱۵۴	۰
سرمايه گذاري ساختمان نوين	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۵۹۲	۴,۵۹۲	۰
رادياتور ايران	۲۰۰,۰۰۰	۱۷,۵۷۵	۳,۵۱۵	۰
معدني املاح ايران	۶۵,۸۵۰	۲۸,۲۲۳	۲,۵۱۷	۰
سپيد ماکيان	۱۰۹,۹۵۷	۶۰,۸۵۱	۶,۶۹۱	۰
زامياد	۳,۸۰۳,۹۹۰	۸,۰۴۸	۳۰,۶۱۷	۰
بيمه دانا	۳۰۰,۰۰۰	۵,۴۸۶	۱,۶۴۶	۰
سرمايه گذاري معيار صنعت پارس	۱۰,۰۰۰	۴۷,۹۰۰	۴۷۹	۰
داروسازي کاسپين تامين	۸۵,۳۴۰	۲۶,۱۸۹	۲,۲۳۵	۰
صنايع کاشي و سراميك سينا	۱۰۰,۰۰۰	۴۴,۰۷۰	۴,۴۰۷	۰
بيمه اتکايي ايرانيان	۵۳۳,۲۷۶	۱۱,۴۷۲	۶,۱۱۸	۰
جمع			۵۸۵,۰۷۶	۰

توجه: در صورت تغييرات در سرمايه گذاري برخي از شرکتها ناشي از اجراي افزايش سرمايه, مراتب به نحو مقتضي در اين بخش ارائه گردد.

صورت ريز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قيمت واگذاري هر سهم (ريال)	کل مبلغ واگذاري	سود(زيان) واگذاري
بانک پارسيان	۱۳,۴۰۰,۰۰۰	۳,۱۶۵	۴۲,۴۱۸	۲,۳۷۶	۳۱,۸۴۰	(۱۰,۵۷۸)
ذوب آهن اصفهان	۸,۴۰۰,۰۰۰	۳,۵۲۷	۲۹,۶۲۹	۲,۷۲۰	۳۱,۲۵۵	۱,۶۲۶
ايران خودرو	۱۳,۷۱۱,۹۰۰	۲,۱۰۷	۲۸,۹۰۲	۲,۱۳۴	۲۹,۲۶۷	۳۶۵
توليد قطعات اتومبيل ايران	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۵۸	۳,۹۱۷	۱,۹۵۹	۳,۹۱۸	۱

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
سیمان فارس و خوزستان	۱۱۵,۰۰۳	۳۰,۵۴۷	۳,۳۶۳	۱۷,۴۶۹	۲,۰۰۹	(۳۵۴)
بانک صادرات ایران	۱۳,۴۰۰,۰۰۰	۲,۱۵۶	۲۸,۸۹۴	۲,۲۰۳	۲۹,۵۲۲	۶۲۸
مبین وان کیش	۸۰۰,۰۰۰	۵۰,۱۹۷	۴۰,۱۵۸	۲۴,۵۶۸	۱۹,۶۵۵	(۲۰,۵۰۳)
پالایش نفت تبریز	۴۸۰,۰۰۰	۲۸,۷۵۶	۱۸,۶۰۳	۲۶,۴۱۲	۱۷,۴۷۸	(۱,۱۲۵)
فولاد مبارکه اصفهان	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱۲,۴۵۴	۲۱,۷۹۶	۱۲,۱۷۵	۲۱,۳۰۷	(۴۸۹)
پالایش نفت اصفهان	۲,۲۰۰,۰۰۰	۱۱,۵۸۸	۲۵,۴۹۵	۱۱,۷۶۹	۲۵,۸۹۳	۳۹۸
داده گستر عصر نوین	۱,۳۰۰,۰۰۰	۸,۶۵۹	۱۱,۲۵۷	۸,۸۸۳	۱۱,۵۴۸	۳۹۱
اتومبیل سایپا	۴,۷۴۱,۲۲۸	۱,۷۲۱	۸,۱۶۲	۱,۷۵۶	۸,۳۲۸	۱۶۶
حفاری شمال	۲۰۰,۰۰۰	۶,۳۷۵	۱,۲۷۵	۴,۱۲۵	۸۲۵	(۴۵۰)
پالایش نفت بندرعباس	۵,۰۰۰,۰۲۰	۶,۱۷۲	۳۰,۸۶۲	۶,۲۲۵	۳۱,۱۸۰	۳۱۸
بانک ملت	۹,۵۱۹,۱۳۶	۴,۰۳۳	۳۸,۳۹۴	۳,۷۰۷	۳۵,۲۸۸	(۳,۱۰۶)
بانک تجارت	۱۵,۰۸۳,۸۱۶	۲,۶۷۰	۴۰,۲۷۷	۲,۴۷۹	۳۷,۴۰۱	(۳,۸۷۶)
باما	۱۰۰,۰۰۰	۱۲,۲۳۰	۱,۲۲۳	۱۲,۳۹۰	۱,۲۳۹	۱۶
سرمایه گذاری سایپا	۷,۵۳۰,۴۸۶	۵,۰۲۶	۳۷,۸۵۰	۵,۱۰۸	۳۸,۴۶۶	۶۱۶
صنایع آذراب	۶۷,۱۵۱	۱,۳۲۵	۸۹	۱,۲۲۱	۸۲	(۷)
بیمه رازی	۲,۷۰۰,۰۰۰	۹,۲۷۷	۲۵,۰۵۰	۹,۲۰۱	۲۴,۸۴۵	(۲۰۵)
شرکت پالایش نفت تهران	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹,۷۶۸	۹,۷۶۸	۱۱,۰۹۶	۱۱,۰۹۶	۱,۳۲۸
بانک اقتصاد نوین	۱۱,۵۸۹,۴۳۰	۴,۵۵۱	۵۲,۷۴۷	۴,۵۷۶	۵۳,۰۳۵	۲۸۸
لابراتوارهای داروئی رازک	۲۰۰,۰۰۰	۳۳,۰۳۰	۶,۶۰۶	۳۴,۱۰۵	۶,۸۲۱	۲۱۵
مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان	۱۰,۰۰۰	۱۳۹,۸۰۰	۱,۳۹۸	۱۴۲,۹۰۰	۱,۴۳۹	۳۱
فولاد خوزستان	۳۰۰,۰۰۰	۱۹,۰۹۶	۵,۷۲۹	۱۶,۰۰۶	۴,۸۰۲	(۹۲۷)
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۶۰۰,۰۰۰	۹,۸۷۰	۵,۹۲۲	۹,۸۸۱	۵,۹۲۹	۷
گروه بهمن	۴۰۰,۰۰۰	۲۶,۹۵۰	۱۰,۷۸۰	۱۹,۰۸۵	۷,۶۳۴	(۳,۱۴۶)
گروه تولیدی مهران	۸,۷۵۴	۵۴,۱۴۶	۴۷۴	۵۴,۷۱۷	۴۷۹	۵
گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو	۳,۵۰۰,۰۰۰	۲,۲۹۶	۸,۰۳۷	۲,۳۶۹	۸,۲۹۴	۲۵۷
بیمه ملت	۱۵,۹۸۳,۹۹۳	۱,۲۷۲	۲۰,۳۴۲	۱,۱۹۷	۱۹,۱۲۸	(۱,۲۰۴)

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
پتروشیمی بوعلی سینا	۷۸	۳۸,۴۶۱	۳	۵۱,۲۸۲	۴	۱
سرمایه گذاری ارس صبا	۱,۷۴۱,۳۵۱	۱۳,۵۳۳	۳۳,۵۶۵	۱۳,۵۱۷	۲۳,۵۳۷	(۲۸)
سرمایه گذاری ساختمان ایران	۲۰۰,۰۰۰	۵۰,۱۳۵	۱۰,۰۳۷	۵۰,۸۸۵	۱۰,۱۷۷	۱۵۰
فراوری معدنی اپال کانی پارس	۴۰۰	۱۲,۵۰۰	۵	۱۷,۵۰۰	۷	۲
شرکت فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش	۷۴	۲۷,۰۳۷	۲	۴۰,۵۴۰	۳	۱
فولاد امیرکبیر کاشان	۴۰,۰۰۰	۲۶,۶۰۰	۱,۰۶۴	۲۶,۶۵۰	۱,۰۶۶	۲
هلدینگ صندوق بازنشتی کشوری	۱,۰۰۰,۳۶۸	۴,۶۶۸	۴,۶۷۰	۴,۷۹۳	۴,۷۹۵	۱۲۵
سرمایه گذاری صنعت نفت	۱۴۷,۰۸۹	۱۳,۱۴۱	۱,۹۳۳	۱۳,۴۱۳	۱,۹۷۳	۴۰
پالایش نفت لاوان	۵۰,۰۰۰	۱۰۷,۱۰۰	۵,۳۵۵	۱۱۴,۹۸۰	۵,۷۴۹	۳۹۴
گلوکوزان	۱۰۰,۰۰۰	۳,۷۰۰	۳۷۰	۴,۰۸۰	۴۰۸	۲۸
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۱۰۰,۰۰۰	۴۷,۲۱۰	۴,۷۳۱	۴۹,۹۹۰	۴,۹۹۹	۲۷۸
توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان	۲۳۷,۷۵۳	۲۹,۲۰۰	۹,۳۳۰	۴۱,۹۵۹	۹,۹۷۶	۶۵۶
دارویی ره آورد تامین	۱۹۰,۰۰۰	۲۹,۶۳۱	۵,۶۳۰	۲۰,۰۵۲	۳,۸۱۰	(۱,۸۲۰)
سیمان صوفیان	۸۴,۷۷۷	۲۱,۳۸۵	۱,۸۱۳	۱۴,۰۳۶	۱,۱۹۰	(۶۲۳)
دارویی آرایشی بهداشتی آریان کیمیا تک	۷۲	۲۷,۷۷۷	۲	۴۱,۶۶۶	۳	۱
مجتمع جهان فولاد سیرجان	۱,۴۵۱	۵,۵۱۳	۸	۶,۸۹۱	۱۰	۲
پارس فولاد سبزواری	۲۲۴	۳۱,۲۵۰	۷	۳۵,۷۱۴	۸	۱
سرمایه گذاری معیار صنعت پارس	۱۰,۰۰۰	۴۷,۹۰۰	۴۷۹	۵۱,۴۰۰	۵۱۴	۳۵
بیمه اتکایی ایرانیان	۵۳۳,۳۷۶	۱۱,۴۷۳	۶,۱۱۸	۱۱,۶۸۰	۶,۳۳۹	۱۱۱
شرکت سرمایه گذاری مس سرچشمه	۳۰۰,۰۰۰	۷,۱۸۰	۲,۱۵۴	۷,۳۴۳	۲,۱۷۳	۱۹
سرمایه گذاری ساختمان نوین	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴,۵۹۲	۴,۵۹۲	۴,۷۵۱	۴,۷۵۱	۱۵۹
رادپاتور ایران	۲۰۰,۰۰۰	۱۷,۵۷۵	۳,۵۱۵	۱۸,۲۵۰	۲,۶۵۰	۱۳۵
معدنی املاح ایران	۶۵,۸۵۰	۳۸,۳۳۳	۲,۵۱۷	۴۱,۳۵۱	۲,۷۲۳	۲۰۶
سپید ماکیان	۴۲,۴۵۰	۶۴,۸۷۶	۲,۷۵۴	۴۲,۲۸۵	۱,۷۹۵	(۹۵۹)
داروسازی کاسپین تامین	۸۵,۳۴۰	۲۶,۱۸۹	۲,۲۳۵	۲۴,۹۹۴	۲,۱۳۳	(۱۰۲)

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
زامیاد	۳,۸۰۳,۹۹۰	۸,۰۴۸	۳۰,۶۱۷	۸,۲۳۶	۳۱,۳۳۳	۷۱۶
بیمه دانا	۳۰۰,۰۰۰	۵,۴۸۶	۱,۶۴۶	۴,۳۳۰	۱,۳۹۶	(۳۵۰)
جمع			۶۸۳,۵۳۹		۶۴۴,۳۱۵	(۳۹,۳۲۴)